

بررسی عملکرد شانزده ماهه شرکت ملی گاز

فرا تراز



گازرسانی به درستی انجام نشود ممنوع می‌گردد به قلع و قمع درختان بپردازند. وی با اعلام اینکه برای جلوگیری از قوه قهریه طبیعت به صورت مصنوعی جنگل کاری می‌شود گفت: این کار کلی سرمایه‌گذاری و هزینه برمی‌دارد اما جنگل‌ها یک هدیه‌ی خدادادی است و اگر مردمان مناطق سرد سیر گاز نداشته باشند چطور می‌شوند درختان را ببرند و برای خودشان گرما تولید کند. بیا احمدی خواستار توجه بیشتر مسئولان به گازرسانی در لردگان شد و گفت: اگر کمبودی باشد دستورالعمل مستولان است. بنابراین انتظار داریم مدیریت شرکت گاز به همین زوال ادامه دهد. وی تأکید کرد: از همین رویه‌ای که شرکت ملی گاز در پیش گرفته خیلی راضی هستیم به شرط آنکه همین رویه ادامه یابد تا مردم لردگان از نعمت گاز بهره‌مند شوند. بیا احمدی از مدیریت کلان شرکت ملی گاز در تخصیص اعتبارات و حمایت آنجا نیز تشکر کرد.

نماینده اهواز: امیدوارم در چند سال آینده روستایی نداشته باشیم که بدون گاز باشد

شعبه جویجویی با اعلام اینکه در بحث گازرسانی یک دیدگاه استانی و یک دیدگاه کشوری داریم گفت: ما در بحث گازرسانی از برنامه عقب هستیم اما در مقایسه با کشورهای همسایه پیشرفت

کمیتری را در این زمینه داریم و نکته مهم تر آن است که رویه پیشرفت هستیم. وی با اعلام اینکه همین الان به من خبر دادند که برای روستاهای استان در حال برنامه‌ریزی برای گاز رسانی انجام شد. اکنون بحث تقسیم بندی اعتبارات استانی انجام می‌شود. عضو کمیسیون امنیت ملی با تأکید بر اینکه مشکلات در حال کاهش است گفت: امیدوارم در چند سال آینده روستایی نداشته باشیم که بدون گاز باشد. وی با تأکید بر اینکه تعامل مسئولان در گازرسانی با نمایندگان مردم در حد قابل قبولی است. منطقه ما شامل یک شهر اهواز و روستاهای اطراف اهواز است. **مورد گازرسانی به شهر اهواز رضایت کامل از مدیران دارد**
مرد روستاها کمیودیایی وجود دارد که البته با افتخار مطلوب فاصله داریم. جویجویی تأکید کرد: **ما هنوز هم کمی با نقطه مطلوب فاصله داریم. معنایش آن نیست که مسئولان گازرسانی می‌کنند بلکه مشکلات اداری و مالی باعث بروز مشکل برای گازرسانی به خوزستان شد است که نمایندگان مردم در حل چگونگی آن هستند تا رفع شود.** وی در خصوص تأمین اعتبارات گفت: در مورد اعتبارات مشکل داشتیم اما اکنون این مشکل کمبود اعتبارات حل شده و امیدواریم هرچه سریع‌تر گازرسانی ادامه یابد.

نماینده قائم شهر از برنامه و اهداف پیش بینی شده جلوتر هستیم

سیدعلی ادینی راد با تأکید بر اینکه اکنون وضع گازرسانی در کشور بسیار مطلوب است گفت: با اکثر نیاز روزانه مردم برای گاز، متناسب با تولید است و تولید، و مصرف یک با رابطه منطقی و ایده آل وجود دارد. وی با تأکید بر اینکه در بحث گازرسانی مطابق با برنامه به سوی جلو حرکت می‌کنیم گفت: میانگین گازرسانی به شهرها و روستاها که نتیجه زحمات شرکت گاز کشور است متناسب با برنامه بود و حتی در برخی از مناطق از برنامه و اهداف پیش‌بینی شده جلوتر هستیم. عضو کمیسیون انرژی مجلس با تأکید بر اینکه نمایندگان باید متناسب با توان منطقه مطالبات شان را مطرح کنند گفت: براساس گزارش‌های که کمیسیون انرژی مجلس صورت داد گازرسانی کشور مطابق با برنامه چهارم خود گرفته و در برخی نقاط بسیار جلوتر نیز پیشرفت شده. وی با تأکید بر اینکه در منطقه پیشرفت‌های مهمی مشکلی برای گازرسانی وجود ندارد گفت: از مسئولان اداره گاز منطقه قدرتمندی و شکر می‌کنم. ادینی راد در مورد تعاون و پاسخ‌گو بودن مسئولان اداره گاز گفت: نمایندگان مجلس در حوزه انتخابیه خودشان گفت: تعامل و پاسخ‌گویی مسئولان وزارت نفت در حد مطلوبی است که در مورد مسئولان اداره گاز باید بگویم که رفتار مدیران با پاسخگویی به مردم و مدیریت‌ها بیش از حد انتظار بوده است و برای تشکر از تلاشهای بیش از انتظار مسئولان اداره گاز جمله‌ای نمی‌توان پیدا کرد.

آنجا توجه بیشتری دارند. تا از نعمت گاز بهره‌مند شوند. دهقانی با تأکید بر اهمیت نقش مدیریت مهندس گودرزی مسول اداره گاز منطقه در حوزه گازرسانی گفت: در مدت مدیریت وی توجه خاصی به گازرسانی شده است و روستاهای بسیاری در برنامه قرار دارند. گازرسانی بعضی از روستاها به پایان رسیده بعضی دیگر نیمه‌تمام است و برخی دیگر نیز در برنامه قرار دارد. وی با اشاره به خط دوم لوله‌گذاری که به خرم آباد کشیده شده است گفت: سال‌های قبل هم زمان با فرارسیدن فصل سرما افت فشار گاز بسیار زیاد بود به نوعی که گاهی از مواقع گاز شهر خرم آباد به طور کلی قطع می‌شد اما با افزودن این خط جدید، کمبودها و کاستی‌ها مرتفع شده است. نماینده درود و ازنا با تأکید بر اینکه توقع داریم شرکت گاز توجه بیشتری را به استان لرستان داشته باشد گفت: با توجه به سردسیری بودن اکثر شهرهای استان لرستان، به توجه ویژه مدیران شرکت گاز نیاز داریم. وی با تأکید بر اینکه مدیران دولتی و غیردولتی پیراییم و پیوسته با آنها چه نمره‌ای دارد. بدون تردید، بررسی همه جانبه این کارنامه‌ها، کار چندان راحتی نیست و باید از جوانب گوناگون، آن را مورد بررسی قرار دهیم تا نتیجه قابل قبولی دست یابیم. شاید نمایندگان مردم در مجلس شورای اسلامی با عنایت به جایگاهی که خانه ملت در رأس امور دارد، مرجع مناسبی برای عملکرد شرکت‌های دولتی ویژه در بخش‌های خدماتی باشند. شرکت ملی گاز ایران یکی از چهار شرکت اصلی زیر مجموعه وزارت نفت است که به عموم مردم ایران در تمامی نقاط کشور خدمات ارائه می‌دهد و به همین دلیل بررسی عملکرد این شرکت توسط نمایندگان مردم در مجلس شورای اسلامی، به دلیل پراکنندگی مجلس در سراسر کشور معیار مناسبی برای ارزیابی عملکرد این شرکت در اختیار ما قرار می‌دهد. به همین دلیل در راهروهای مجلس به گفت و گو با نمایندگان مجلس شورای اسلامی در اقصی نقاط کشورمان پرداختیم تا از زبان آنها به بررسی عملکرد شرکت ملی گاز در دوره تصدی شانزده ماهه مدیریت مهندس جوادی بر روی راس این شرکت بپردازیم. آنچه آنها گفتند در این گزارش کاملاً گویاست و نیاز به توضیح اضافه‌ای ندارد، اما اینکه مدیرعامل شرکتی با حیطه فعالیت گسترده و به تمامی نقاط خدمات ارائه می‌دهد طی قریب به یک سال و نیم خدمت خود در رأس این شرکت چنین رضایت همگان را جلب کند موضوعی است که نمی‌توان به سادگی آن کار را عبور کرد.

نماینده بوئین زهرا: عملکرد خوبی گاز چندین برابر سایر حوزه‌ها

روح‌الله جانی عباس پور با تأکید بر اهمیت نقش مدیریت جدید در توسعه حوزه گاز

رسانی کشور گفت: از زمانی که میر کاظمی مدیریت وزارت نفت را برعهده گرفته است شاهد تحول قابل توجهی در حوزه نفت و گاز بوده‌ام. وی با اشاره به پارس جنوبی گفت: شاهد انعقاد قراردادهای قابل توجهی در حوزه پارس جنوبی بودیم و در حوزه تولید نیزین تشرکات چشمگیری داشته‌ایم. به نوعی که وابستگی به واردات بنزین به شدت کاهش یافته است. عضو کمیسیون صنایع و معادن مجلس تأکید کرد: اگر بخوایم افتاقاتی که در حوزه نفت و گاز کشور اتفاق افتاده است را بررسی کنیم آنچه که در حوزه گاز اتفاق افتاده چندین برابر سایر حوزه‌ها بوده است. وی با اعلام اینکه در گذشته مشکلات گاز بسیار شدید بوده است گفت: درگویی که در حوزه گازرسانی اتفاق افتاده بسیار گسترده بوده است. در گذشته عقب‌افتادگی بسیاری داشتیم. در یک مقطعی بیش از هفت هزار مورد گاز رسانی در سطح کشور اتفاق افتاد اما سهم استان قزوین تنها ۱۰۰ مورد بود و این اکنون در شرایط بسیار مطلوب و بهتری به سر می‌بریم. جانی عباس پور گفت: البته هنوز به نقطه مطلوب جالبه بسیاری داریم و باید خدمات‌رسانی در حوزه گاز گسترش یابد. وی در تعامل مسئولان اداره گاز اینک نمایندگان مجلس با مدیران استانی ادارات گاز تعامل خوبی دارند گفت: ارتباط ما با مدیران استانی بسیار خوب است و مشکلی در این زمینه نداریم حتی گاهی که بر حسب ضرورت مراجعاتی به نمایندگان ملی می‌شود و در مورد گسترده جمعیتی و اولویت بندی مناطق برای گاز رسانی نمایندگان را مورد مشورت قرار می‌دهند. نماینده بوئین زهرا در مورد پیمانکاران طرف قرارداد با اداره گاز گفت: این پیمانکاران با سرعت عمل خوبی کار انجام می‌دهند و در مجموع از عملکرد شرکت ملی گاز ایران رضایت داریم. وی در پایان از عملکرد شرکت ملی گاز به خصوص شخص مهندس اوجی مدیر عامل این شرکت نیز تقدیر و تشکر کرد.

نماینده درود و ازنا: گاز رسانی یکی از نکات مهم و تأثیرگذار استان لرستان

عزت‌الله دهقانی با تأکید بر اینکه گاز رسانی یکی از نکات مهم و تأثیرگذار در استان لرستان بوده است گفت: در مسئله سردسیری بودن شهرستان‌های استان لرستان، زبیه اول را در کشور دارند.

عضو کمیسیون آموزش و تحقیقات با تأکید بر اینکه نظرات اداره هوامناسی را قبول ندارد گفت: در شرایط مثل الیگودرز، ازنا، درود، و بروجرد، اکثر گاز رسانی یک رگ حیاتی محسوب می‌شود که باید مورد حمایت دولت قرار گیرد. وی با تأکید بر اهمیت گازرسانی به روستاها گفت: اشتراک کوه در زمستان و تابستان پوشیده‌ای برف است بنابراین مردم

فرارسیدن ماه اسفند آخرین ماه از سال، همواره فرصت مناسبی فراهم می‌سازد تا به بررسی و بازخوانی عملکرد یک سال گذشته سازمانها، نهادها و ارگانهای مختلف دولتی و غیردولتی پیراییم و پیوسته با آنها چه نمره‌ای دارد. بدون تردید، بررسی همه جانبه این کارنامه‌ها، کار چندان راحتی نیست و باید از جوانب گوناگون، آن را مورد بررسی قرار دهیم تا نتیجه قابل قبولی دست یابیم. شاید نمایندگان مردم در مجلس شورای اسلامی با عنایت به جایگاهی که خانه ملت در رأس امور دارد، مرجع مناسبی برای عملکرد شرکت‌های دولتی ویژه در بخش‌های خدماتی باشند. شرکت ملی گاز ایران یکی از چهار شرکت اصلی زیر مجموعه وزارت نفت است که به عموم مردم ایران در تمامی نقاط کشور خدمات ارائه می‌دهد و به همین دلیل بررسی عملکرد این شرکت توسط نمایندگان مردم در مجلس شورای اسلامی، به دلیل پراکنندگی مجلس در سراسر کشور معیار مناسبی برای ارزیابی عملکرد این شرکت در اختیار ما قرار می‌دهد. به همین دلیل در راهروهای مجلس به گفت و گو با نمایندگان مجلس شورای اسلامی در اقصی نقاط کشورمان پرداختیم تا از زبان آنها به بررسی عملکرد شرکت ملی گاز در دوره تصدی شانزده ماهه مدیریت مهندس جوادی بر روی راس این شرکت بپردازیم. آنچه آنها گفتند در این گزارش کاملاً گویاست و نیاز به توضیح اضافه‌ای ندارد، اما اینکه مدیرعامل شرکتی با حیطه فعالیت گسترده و به تمامی نقاط خدمات ارائه می‌دهد طی قریب به یک سال و نیم خدمت خود در رأس این شرکت چنین رضایت همگان را جلب کند موضوعی است که نمی‌توان به سادگی آن کار را عبور کرد.

نماینده گرزاسنی و استان سمنان در سطح کشور تریه اول گازرسانی را دارد
عبدالرضا تریایی با اشاره به خط لوله ۲۸ اینچ استان سمنان گفت: با ورود گاز به درون این منطقه، گاز استان سمنان از وضعیت مطلوبی برخوردار شد و اکنون در سطح استان کاهش است گفت: امیدوارم در چند سال آینده روستایی نداشته باشیم که بدون گاز باشد. وی با تأکید بر اینکه تعامل مسئولان در گازرسانی با نمایندگان مردم در حد قابل قبولی است. منطقه ما شامل یک شهر اهواز و روستاهای اطراف اهواز است. **مورد گازرسانی به شهر اهواز رضایت کامل از مدیران دارد**
مورد روستاها کمیودیایی وجود دارد که البته با افتخار مطلوب فاصله داریم. جویجویی تأکید کرد: **ما هنوز هم کمی با نقطه مطلوب فاصله داریم. معنایش آن نیست که مسئولان گازرسانی می‌کنند بلکه مشکلات اداری و مالی باعث بروز مشکل برای گازرسانی به خوزستان شد است که نمایندگان مردم در حل چگونگی آن هستند تا رفع شود.** وی در خصوص تأمین اعتبارات گفت: در مورد اعتبارات مشکل داشتیم اما اکنون این مشکل کمبود اعتبارات حل شده و امیدواریم هرچه سریع‌تر گازرسانی ادامه یابد.

نماینده لردگان: گازرسانی روستاهای بالای ۸۰ خانوار
عبدالمجید بابا احمدی با تأکید بر اینکه لردگان دومین شهرستان از نظر شاخص جمعیتی در استان چهارمحال و بختیاری است گفت: لردگان بیش از ۳۷۰ روستا دارد که یک دوم روستاهای استان در لردگان است. وی با اعلام اینکه در دولت گذشته برای گازرسانی به وی روستاهای کار زیادی انجام شده است گفت: **فصل درآمد بحث گازرسانی را به میاحت بسوده گرزی و چغنی بکنامد اما از ۳۷۰ روستا تنها به ۶۰ روستا گاز رسانی شده بود اما اکنون به ۱۵۰ روستا گازرسانی شده است.** عضو کمیسیون امنیت ملی مجلس با اشاره به سفر اخیر احمدی ژاد به استان چهارمحال و بختیاری گفت: در نشست که با معاون رئیس جمهور داشتیم قرار شد روستاهای بالای ۸۰ خانوار گازرسانی شود، تا مردم از نعمت گاز برخوردار شوند. وی با تأکید بر اینکه برنامه‌های ما را مافظ کنیم گفت: مردم برای تأمین سوخت زمستانی مشکل دارند و اگر بحث

نماینده مرودشت: باید دستتان را بوسید

حسن شهبانوی با تأکید بر اینکه از وضعیت گازرسانی رضایت کامل داریم گفت: در حوزه انتخابیه ما ۳۵ شهرستان وجود دارد که در دو سال و نیم بخوراک به شبکه های گازرسانی شده است گفت: امیدواریم با هدفمند کردن پاره‌ها و صرفه جویی که مردم در نتیجه اجرای این قانون به عمل خواهند آورد به سستی برمیم که مصرف هدفمند شود و در روند تولید نیز تغییرات اساسی به وجود آید. سخنگوی کمیسیون انرژی مجلس عملکرد شرکت گاز و ادارات تابعه را بسیار مطلوب ارزیابی کرد و گفت: **به عقیده من تنها جایی که در کشور خوب حرکت می‌کند و پاسخگویی مطالبات مردم بوده و همچنان نیز هست شرکت ملی گاز ایران است.** وی با تأکید بر اینکه ریورکرد گازرسانی مختص به روستان‌ها و نه تمام مناطق کشور نیست گفت: اینکه لوله‌های بکشمین فعالیت می‌کنند ضعف مهم آن است که بخوراک مورد نیاز آن تأمین شود. سخنگوی لوله‌های گاز ربطی به صورت ملی گاز ندارد بلکه تأمین گاز مورد نیاز کشور به صورت سازمانی خطوط لوله کشی شده‌ها را معنی ناآرامی و نقطه ضعف شرکت ملی گاز نمی‌تواند گفت: تأمین بخوراک بسیار جلوتر است. شهبانوی با تأکید بر اینکه دست برنامه‌ها و حزب‌اللهی هستند، که باید دستشان از گازرسانی دور نگذارد. وی در مورد وظیفه شرکت نفت است. وی تأکید کرد: شرکت گاز در گازرسانی به کشور بسیار خوب و به صورت پیشرو عمل می‌کند و امید داریم برای اینکه عملکرد شرکت گازرسانی زیر سؤال نرود شرکت ملی نفت بخوراک مورد نیاز خطوط لوله‌گذاری شده را تأمین کند.

نماینده اصفهان: مردم نباید گازرسانی را با بیم کشی تلقن مقایسه کنند

عماد حبیبی با تأکید بر اینکه بحث گازرسانی در کلان کشور یک روند خوبی را طی می‌کند گفت: اگر بخواهیم تحلیلی از گازرسانی داشته باشیم باید گفت که به طور کلی راضی کننده است. وی با اشاره به توسعه خطوط لوله کشی گاز در سطح کشور گفت: مشکل اصلی ما بخوراک ورودی به این لوله‌هاست. از آنجاکه لوله‌کشی گاز به شدت در حال توسعه است و با توجه به اینکه تراز گاز صرفی در زمان پیک مصرف منفی بوده لازم است شرایط فراهم شود تا در بحث تولید گاز ویژگیهایی را به وجود آوریم. نماینده قروه با تأکید بر اینکه آنچه ما را با مشکل مواجه می‌کند بخش تولید گاز است گفت: نگران این هستیم که مصرف گاز از تولید پیشی بگیرد که در نتیجه تراز گاز منفی می‌شود. وی با اعلام اینکه بودجه قابل توجهی به گازرسانی اختصاص یافته است گفت: اکنون در سطح کشور گازرسانی انجام شد و حتی برای روستای کوچک نیز عملیات لوله‌کشی گاز در حال انجام است.

سخنگوی کمیسیون انرژی مجلس: نگرانی از اینکه مصرف گاز از تولید پیشی بگیرد

عبدالرضا تریایی با اشاره به خط لوله ۲۸ اینچ استان سمنان گفت: با ورود گاز به درون این منطقه، گاز استان سمنان از وضعیت مطلوبی برخوردار شد و اکنون در سطح استان کاهش است گفت: امیدوارم در چند سال آینده روستایی نداشته باشیم که بدون گاز باشد. وی با تأکید بر اینکه تعامل مسئولان در گازرسانی با نمایندگان مردم در حد قابل قبولی است. منطقه ما شامل یک شهر اهواز و روستاهای اطراف اهواز است. **مورد گازرسانی به شهر اهواز رضایت کامل از مدیران دارد**
مورد روستاها کمیودیایی وجود دارد که البته با افتخار مطلوب فاصله داریم. جویجویی تأکید کرد: **ما هنوز هم کمی با نقطه مطلوب فاصله داریم. معنایش آن نیست که مسئولان گازرسانی می‌کنند بلکه مشکلات اداری و مالی باعث بروز مشکل برای گازرسانی به خوزستان شد است که نمایندگان مردم در حل چگونگی آن هستند تا رفع شود.** وی در خصوص تأمین اعتبارات گفت: در مورد اعتبارات مشکل داشتیم اما اکنون این مشکل کمبود اعتبارات حل شده و امیدواریم هرچه سریع‌تر گازرسانی ادامه یابد.

نماینده اصفهان: مردم نباید گازرسانی را با بیم کشی تلقن مقایسه کنند

عبدالرضا تریایی با اشاره به خط لوله ۲۸ اینچ استان سمنان گفت: با ورود گاز به درون این منطقه، گاز استان سمنان از وضعیت مطلوبی برخوردار شد و اکنون در سطح استان کاهش است گفت: امیدوارم در چند سال آینده روستایی نداشته باشیم که بدون گاز باشد. وی با تأکید بر اینکه تعامل مسئولان در گازرسانی با نمایندگان مردم در حد قابل قبولی است. منطقه ما شامل یک شهر اهواز و روستاهای اطراف اهواز است. **مورد گازرسانی به شهر اهواز رضایت کامل از مدیران دارد**
مورد روستاها کمیودیایی وجود دارد که البته با افتخار مطلوب فاصله داریم. جویجویی تأکید کرد: **ما هنوز هم کمی با نقطه مطلوب فاصله داریم. معنایش آن نیست که مسئولان گازرسانی می‌کنند بلکه مشکلات اداری و مالی باعث بروز مشکل برای گازرسانی به خوزستان شد است که نمایندگان مردم در حل چگونگی آن هستند تا رفع شود.** وی در خصوص تأمین اعتبارات گفت: در مورد اعتبارات مشکل داشتیم اما اکنون این مشکل کمبود اعتبارات حل شده و امیدواریم هرچه سریع‌تر گازرسانی ادامه یابد.

سخنگوی کمیسیون انرژی مجلس: نگرانی از اینکه مصرف گاز از تولید پیشی بگیرد

عماد حبیبی با تأکید بر اینکه بحث گازرسانی در کلان کشور یک روند خوبی را طی می‌کند گفت: اگر بخواهیم تحلیلی از گازرسانی داشته باشیم باید گفت که به طور کلی راضی کننده است. وی با اشاره به توسعه خطوط لوله کشی گاز در سطح کشور گفت: مشکل اصلی ما بخوراک ورودی به این لوله‌هاست. از آنجاکه لوله‌کشی گاز به شدت در حال توسعه است و با توجه به اینکه تراز گاز صرفی در زمان پیک مصرف منفی بوده لازم است شرایط فراهم شود تا در بحث تولید گاز ویژگیهایی را به وجود آوریم. نماینده قروه با تأکید بر اینکه آنچه ما را با مشکل مواجه می‌کند بخش تولید گاز است گفت: نگران این هستیم که مصرف گاز از تولید پیشی بگیرد که در نتیجه تراز گاز منفی می‌شود. وی با اعلام اینکه بودجه قابل توجهی به گازرسانی اختصاص یافته است گفت: اکنون در سطح کشور گازرسانی انجام شد و حتی برای روستای کوچک نیز عملیات لوله‌کشی گاز در حال انجام است.

عصره ادارات را بخنکازند

وگرم با تأکید بر اهمیت گاز رسانی و گسترش لوله‌کشی های گاز در سطح کشور گفت: مردم نباید گازرسانی را با بیم کشی تلقن مقایسه کنند. زیرا،

